Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Attivita di Categoria 6a giornata Conc.B Cat.Jun,Cad,Sen
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

100 Dorso

Rovigo, Domenica 11/04/2021 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - F

LAZZARINI MARTINA
MARATONA GIULIA
PERRONI LAURA
PICELLI GIULIA

SILVAN GIADA

ROSINA GRETA
TREVISIOL MELISSA
PEGORARO FRANCESCA
FAURO BEATRICE
BOATTO IRENE

FRIGO RACHEL

BALDO AURORA SAMANTHA

Categoria Cadetti - F

URBANETTO VITTORIA
BOSCHIN LISA

MORO SOFIA
BERTOCCO BEATRICE
BOTTARO ALESSIA
MONTANARI VALENTINA
GENCO ALESSANDRA
TOBALDO SARA

BISI GIOIA

CARMINATI ISABELLA

Categoria Senior - F
1 1 3 MAGGIOGIULIA
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Serie

Anno Naz
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Foglion. 1
11/04/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
2001 TEAM
PADOVANUOTO

NS EMILIA SSD AR.L.

PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
2001 TEAM

2001 TEAM
PADOVANUOTO
PORTO VIRO
AMATORI NUOTO

2001 TEAM
PADOVANUOTO

NS EMILIA SSD AR.L.

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

Tempo Pti

01:07.20
01:09.17
01:10.02
01:10.14
01:10.17
01:10.29
01:14.00
01:14.04
01:14.36
01:18.48
01:20.28
ASS

01:06.44
01:08.23
01:09.69
01:10.33
01:10.90
01:11.12
01:11.53
01:12.54
01:14.27
ASS

01:09.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

